



پرسپولیس و الاتحاد بهترین تفاضل گل؛ استقلال سومین خط دفاع برتر

پرسپولیس به همراه الاتحاد عربستان حریفش در مرحله حذفی، برترین تفاضل گل مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کردند.

نتایج کامل لیگ قهرمانان آسیا و برنامه دیدارهای حذفی پرسپولیس و الاتحاد بهترین تفاضل گل؛ استقلال سومین خط دفاع برتر پرسپولیس به همراه الاتحاد عربستان حریفش در مرحله حذفی، برترین تفاضل گل مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، روز گذشته مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با برگزاری 8 دیدار در دو منطقه غرب و شرق برگزار شد و تکلیف تیم‌های صعود کننده 4 گروه دیگر به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شد.

پس از پیروزی پرسپولیس و سپاهان ایران و صعود این دو تیم به مرحله حذفی، استقلال هم در ازبکستان با غلبه بر نسف جواز صعود به مرحله بعدی این پیکارها را کسب کرد تا تمامی نمایندگان کشورمان به دور بعد راه یابند.

در این میان هر 3 نماینده عربستان الاتحاد، الاهلی و الهلال، 3 نماینده ژاپن توکیو، ناگويا گرامپوس و کاشیوا ریسول، دو نماینده کره جنوبی اولسان هیوندای و سئونگ نام ایلهوا، دونماینده امارات الجزیره و بنی‌یاس، یک نماینده چین گوانگژو، یک نماینده ازبکستان بنیادکار و یک نماینده استرالیا آدلاید یونایتد به مرحله بعد راه یافتند تا چهره 16 تیم مرحله یک هشتم نهایی مشخص شود.

در این مرحله تیم‌های سرگروه در دیداری تک بازی میزبان تیم دوم گروه دیگر خواهند بود.

در زیر نگاهی به نتایج شب گذشته می‌اندازیم:

*رویارویی نمایندگان ایران/آبی‌ها سومین خط دفاع برتر

استقلال در گروه اول این پیکارها با پیروزی 2 بر صفر و با گل‌های یرکوویچ و جباری با کسب 11 امتیاز راهی مرحله بعد شد تا در مرحله حذفی به مصاف سپاهان قهرمان لیگ کشورمان در اصفهان برود.

استقلال در شرایطی کار خود را در مرحله گروهی به پایان رساند که با 3 گل خورده در میان 32 تیم مرحله گروهی پس از تیم‌های آدلاید استرالیا و بنی‌یاس امارات (2 گل خورده) بهترین عملکرد خط دفاعی را به خود اختصاص داد.

در دیگر دیدار این گروه الجزیره امارات با نتیجه 4 بر 3 در خانه الریان قطر پیروز شد تا با کسب 16 امتیاز به همراه الاتحاد عربستان بیشترین امتیاز مرحله گروهی را کسب کنند.

نماینده امارات با به ثمر رساندن 18 گل زده بهترین خط آتش مرحله گروهی را از نیز بدست آورد تا بالاتر از پرسپولیس ایران (تیم دوم با 14 گل زده) در جایگاه اول قرار داشته باشد.

*جدول رده‌بندی گروه اول:

1- الجزیره امارات، 6 بازی، 16 امتیاز

2- استقلال ایران، 6 بازی، 11 امتیاز

3- الریان قطر، 6 بازی، 6 امتیاز

4- نسف ازبکستان، 6 بازی، یک امتیاز

*الاتحاد و پرسپولیس برترین تفاضل گل را کسب کردند

درگروه دوم این پیکارها، الاتحاد عربستان موفق شد با نتیجه 3 بر 2 از سد العربی قطر بگذرد و با کسب 16 امتیاز مقتدرانه راهی مرحله بعدی شود.

نماینده عربستان در مرحله گروهی با به ثمر رساندن 13 گل زده و 4 گل خورده، تفاضل +9 را به خود اختصاص داد تا به همراه پرسپولیس (حریفش در مرحله حذفی) به طور مشترک بهترین تفاضل گل مرحله مقدماتی را بدست آورد.

در دیگر دیدار این گروه بنیاس امارات با نتیجه 2 بر صفر پاختاکور را شکست داد تا به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شود.

تنها تیم بدون امتیاز مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان نیز العربی قطر لقب گرفت.

*جدول رده بندی گروه دوم:

1-الاتحاد عربستان، 6 بازی، 16 امتیاز

2-بنیاس امارات، 6 بازی، 11 امتیاز

3-پاختاکور ازبکستان، 6 بازی، 7 امتیاز

4-العربی قطر، 6 بازی، بدون امتیاز

* قهرمانان سابق آسیا حذف شدند

در گروه پنجم لیگ قهرمانان، آدلاید یونایتد استرالیا در ورزشگاه اکسیو شهر اوزاکا ژاپن با نتیجه 2 بر صفر گامبا اوزاکا قهرمان سابق آسیا را شکست داد تا با کسب 13 امتیاز به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعدی این مسابقات شود.

آدلاید با دو گل خورده یکی از برترین خطوط دفاعی را به خود اختصاص داد.

در دیگر دیدار برگزار شده این گروه بنیادکار ازبکستان با نتیجه یک بر صفر پوهانگ استیلرز کره جنوبی را مغلوب کرد تا یکی دیگر از قهرمانان سابق آسیا حذف شود و نماینده ازبکها با 10 امتیاز گام به مرحله یک هشتم بگذارد.

تنها نمایندگان حذف شده ژاپنیها به این گروه اختصاص داشت.

* جدول رده بندی گروه پنجم:

1-آدلاید یونایتد استرالیا، 6 بازی، 13 امتیاز

2-بنیادکار ازبکستان، 6 بازی، 10 امتیاز

3-پوهانگ استیلرز کره جنوبی، 6 بازی، 9 امتیاز

4-گامبا اوزاکا ژاپن، 6 بازی، 3 امتیاز

* اولسان کره پیروز جنگ صدرنشینی مقابل توکیو

در گروه ششم لیگ قهرمانان، نمایندگان کرهجنوبی و ژاپن مقتدرانه پیش از این صعود خود را مسجل کرده بودند و راهی مرحله بعد شده بودند.

اولسان هیوندای در کرهجنوبی در شرایطی میزبان توکیو ژاپن بود که پیروز این دیدار می‌توانست به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شود. در این دیدار نماینده کره به خوبی از امتیاز میزبانی استفاده کرد و با تک گل زده خود با کسب 14 امتیاز به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد.

توکیو نیز با 11 امتیاز دوم شد.

دیگر دیدار این گروه جدال بدون تاثیر بیجینگ گوان چین و بریسن استرالیا با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.

*جدول رده‌بندی گروه ششم:

1- اولسان کرهجنوبی، 6 بازی، 14 امتیاز

2- توکیو ژاپن، 6 بازی، 11 امتیاز

3- بیجینگ گوان چین، 6 بازی، 3 امتیاز

4- بریسن استرالیا، 6 بازی، 3 امتیاز

با مشخص شدن چهره تیم‌های صعود کننده، پیکارهای مرحله حذفی در منطقه غرب هفته آینده و در منطقه شرق دو هفته آینده پیگیری خواهد شد.

*برنامه مرحله حذفی این پیکارها به شرح زیر است:

سه‌شنبه 2 خردادماه:

سپاهان - استقلال

الجزیره امارات - الاهلی عربستان

چهارشنبه 3 خردادماه:

الاتحاد عربستان - پرسپولیس ایران

الهلال عربستان - بن‌یاس امارات

سه‌شنبه 9 خردادماه:

آدلاید یونایتد استرالیا ناگویاگرامپوس ژاپن

سئونگنام کره‌جنوبی بنیادکار ازبکستان

چهارشنبه 10 خردادماه:

اولسان هیوندای کره‌جنوبی کاشیوا ریسول ژاپن

گوانگجوی چین افس‌توکیو ژاپن